

Bolagsverket

2022-09-22

Gradin Text & Bild AB
Org nr 556737-0407

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Gradin Text & Bild AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2022-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Bergsjö den 2022-07-29



Lars-Ove Gradin

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, som startades år 2005 för att ombildas till aktiebolag år 2007, driver en reklamverkstad med säte i Bergsjö, Nordanstigs kommun.

År 2017 flyttades verksamheten in i mer ändamålsenliga lokaler som sedan dess haft en positiv påverkan på bolagets resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets registrerade aktiekapital är sedan lång tid förbrukat. Efter flytten till bättre anpassade industrilokaler har möjligheter skapats för att på sikt nå lönsamhet och så småningom återställande av förbrukat aktiekapital. Resultatet av bedriven verksamhet förbättras över tid och från och med 2018 är rörelseresultaten positiva. Som en effekt av de många åren med stora underskott lider bolaget av höga finansiella kostnader som dock förväntas minska de närmaste åren.

Flerårsöversikt

		<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsättning	tkr	1 530	1 704	1 792	1 728	1 741
Resultat efter finansiella poster	tkr	66	248	214	-153	-307
Soliditet	%	neg	neg	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	-805 978	248 354	-457 624
Resultatdisposition enligt årsstämman	-	248 354	-248 354	-
		-	66 144	66 144
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-557 624</u>	<u>66 144</u>	<u>-391 480</u>

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 670 000 kr (670 000 kr).

Resultatdisposition

För årsstämmans behandling står följande ansamlad förlust:

Balanserat resultat	-557 624
Årets resultat	66 144
	<hr/>
Totalt	<u>-491 480</u>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten överförs i ny räkning.

2022092208829

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 530 057	1 704 130
Övriga rörelseintäkter		-	3 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 530 057</u>	<u>1 708 006</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-346 250	-288 522
Övriga externa kostnader		-698 254	-527 607
Personalkostnader	2	-240 519	-444 444
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 392	-34 433
Summa rörelsekostnader		<u>-1 321 415</u>	<u>-1 295 006</u>
Rörelseresultat		208 642	413 000
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 498	-164 646
Summa finansiella poster		<u>-142 498</u>	<u>-164 646</u>
Resultat efter finansiella poster		66 144	248 354
Resultat före skatt		66 144	248 354
Årets resultat		<u>66 144</u>	<u>248 354</u>

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	4 501	15 337
Inventarier, verktyg och installationer	4	66 124	65 180
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		70 625	80 517
		<hr/>	<hr/>
Summa anläggningstillgångar		70 625	80 517
		<hr/>	<hr/>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		525 049	458 480
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa varulager</i>		525 049	458 480
		<hr/>	<hr/>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		151 321	78 398
Övriga fordringar		60 494	83 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	41 671
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		211 815	203 216
		<hr/>	<hr/>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		22 225	3 013
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kassa och bank</i>		22 225	3 013
		<hr/>	<hr/>
Summa omsättningstillgångar		759 089	664 709
		<hr/>	<hr/>
Summa tillgångar		829 714	745 226
		<hr/>	<hr/>

2022092208830

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-557 624	-805 978
Årets resultat		66 144	248 354
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-491 480	-557 624
Summa eget kapital		-391 480	-457 624
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	255 068	276 417
Summa långfristiga skulder		255 068	276 417
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		76 131	16 798
Leverantörsskulder		613 893	565 150
Övriga skulder		276 102	215 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	128 920
Summa kortfristiga skulder		966 126	926 433
Summa eget kapital och skulder		829 714	745 226

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Utgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>	<u>2020-01-01</u> <u>-2020-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

Upplýsningar till balansräkningen

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	48 707	48 707
Utgående anskaffningsvärden	48 707	48 707
Ingående avskrivningar	-33 370	-22 535
- Årets avskrivningar	-10 836	-10 835
Utgående avskrivningar	-44 206	-33 370
Redovisat värde	<u>4 501</u>	<u>15 337</u>

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 066 430	1 061 430
- Inköp	26 500	5 000
Utgående anskaffningsvärden	1 092 930	1 066 430
Ingående avskrivningar	-1 001 250	-977 652
- Årets avskrivningar	-25 556	-23 598
Utgående avskrivningar	-1 026 806	-1 001 250
Redovisat värde	<u>66 124</u>	<u>65 180</u>

Not 5 Checkräkningskredit

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Avtalad checkräkningskredit uppgår till	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>

Not 6 Ställda säkerheter

	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>	<u>2020-01-01</u> <u>-2020-12-31</u>
Företagsinteckningar	<u>1 040 000</u>	<u>1 040 000</u>
	<u>1 040 000</u>	<u>1 040 000</u>

Bergsjö 2022-06-30


Lars-Ove Gradin